strumenti informatici, ove richiesto nella posizione occupata. Il vincitore della presente procedura,

sarà avviato allo svolgimento di un tirocinio formativo e di orientamento la cui durata è definita in 6

(sei) mesi, con un rimborso mensile pari a 1.500,00 (millecinquecento) euro lordi.

La partecipazione è riservata alle categorie di disabili previste dall’art. 1 della legge 68/99 e iscritti

negli elenchi del collocamento mirato di cui all’art. 8 della legge 68/1999, tenuti dai competenti

servizi di collocamento mirato, presenti sul territorio della Città Metropolitana di Roma Capitale e